
Odbor stavebních a dopravních řízení 
oddělení dopravně správních řízení 

Magistrát města Zlína 
náměstí Míru 12, 761 40 Zlín 

Číslo jednací dokumentu: MMZL 222672/2024 *MMZLSS52752918* 
MMZLSS52752918 Spisová značka: MMZL-odd.DSŘ-218674/2024/Van 

Oprávněná úřední osoba: Vančík Petr, tel.: 577630183 
 e-mail: PetrVancik@zlin.eu  

Ve Zlíně dne: 31.10.2024 

Stavebník: 

Statutární město Zlín, nám. Míru 12, 760 01  Zlín 1 
Ředitelství silnic Zlínského kraje, K Majáku 5001, 760 01  Zlín 1 

 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ  ŘÍZENÍ  O  PRODLOUŽENÍ  PLATNOSTI  SPOLEČNÉHO  POVOLENÍ 

 
VEŘEJNOU  VYHLÁŠKOU 

 
 
Statutární město Zlín, IČO 00283924, nám. Míru 12, 760 01  Zlín 1, 
a Ředitelství silnic Zlínského kraje, IČO 70934860, K Majáku 5001, 760 01  Zlín 1 

(dále jen "žadatel") dne 24.10.2024 (SMZ) a 22.10.2024 (ŘSZK) podali žádost o prodloužení platnosti 
společného povolení na stavbu: 

"Silnice  III/4912: Zlín - Štípa, ulice Nová cesta, sesuv" 
 

(dále jen "stavba") na pozemcích parc. č. 10/2, 152/2, 986/1, 986/5, 986/6, 986/11, 986/13, 986/14, 
986/15, 986/33, 986/35, 986/36, 986/37, 986/39, 1410 v katastrálním území Štípa.  

Uvedeným dnem bylo zahájeno řízení o prodloužení platnosti společného povolení č.j. MMZL 
204467/2022, sp.zn. MMZL-odd.DSŘ-160005/2022/Van,  ze dne 26.10.2022, v  právní moci dne 
26.11.2022,  do 26.11.2026. 
 

Oddělení dopravně správních řízení Odboru stavebních a dopravních řízení Magistrátu města Zlína, jako 
stavební úřad příslušný podle § 30 odst. 1 písm. f) a § 30 odst. 3 písm. a) zákona č. 283/2021 Sb., 
stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje zahájení řízení o 
prodloužení platnosti společného povolení podle § 94p odst. 5 stavebního zákona. Dotčené orgány mohou 
uplatnit závazná stanoviska, účastníci řízení své námitky a veřejnost připomínky do 

10 dnů ode dne doručení 

oznámení o zahájení řízení. Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Oddělení dopravně 
správních řízení Odboru stavebních a dopravních řízení Magistrátu města Zlína, úřední dny pondělí a 
středa 8 - 17 hodin). 

 

  

Poučení: 

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí být 
uplatněny v uvedeném termínu, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, 
o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které 
překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve 
svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání 
námitek. 



Spis.zn. MMZL-odd.DSŘ-218674/2024/Van str. 2 Č.j.: MMZL 222672/2024 

 
Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 
  
Petr Vančík 
stavební technik oddělení DSŘ 
  
  
otisk úředního razítka 
 
 

 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 
Vyvěšeno dne: .............................. Sejmuto dne: .................................... 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 

 

 

 

Obdrží: 

stavebník: 
Statutární město Zlín, nám. Míru č.p. 12, 760 01  Zlín 1 
Ředitelství silnic Zlínského kraje, IDDS: jjfsbqc 
 sídlo: K Majáku č.p. 5001, 760 01  Zlín 1 
  
dotčené orgány státní správy: 
Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, Dopravní inspektorát, IDDS: w6thp3w 
 sídlo: nám. T. G. Masaryka č.p. 3218, 760 01  Zlín 1 
Krajská hygienická stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně, IDDS: xwsai7r 
 sídlo: Havlíčkovo nábřeží č.p. 600, 760 01  Zlín 1 
Ministerstvo obrany ČR, Sekce nakládání s majetkem MO, odbor ochrany územních zájmů, oddělení 
ochrany územních zájmů Morava, IDDS: hjyaavk 
 sídlo: Svatoplukova č.p. 2687/84, Brno-Židenice, 662 10  Brno 15 
Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s.r.o., IDDS: bv4gfwe 
 sídlo: Podvesná XVII č.p. 3833, 760 01  Zlín 1 
Oddělení prostorového plánování Magistrátu města Zlína, náměstí Míru č.p. 12, 760 01  Zlín 1 
Odbor životního prostředí a zemědělství Magistrátu města Zlína, Zarámí č.p. 4421, 760 01  Zlín 1 
  
na vědomí: 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IDDS: 96vaa2e 
 sídlo: Rašínovo nábřeží č.p. 390/42, Praha 2-Nové Město, 128 00  Praha 28 
GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
EG.D, a.s., IDDS: nf5dxbu 
 sídlo: Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno 2 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 



Spis.zn. MMZL-odd.DSŘ-218674/2024/Van str. 3 Č.j.: MMZL 222672/2024 

 
MORAVSKÁ VODÁRENSKÁ, a.s., IDDS: b3ge93n 
 sídlo: Tovární č.p. 1059/41, Hodolany, 779 00  Olomouc 9 
Zlín Net, a.s., IDDS: ntxg6en 
 sídlo: Nad Stráněmi č.p. 5656, 760 05  Zlín 5 
Dopravní společnost Zlín- Otrokovice, s.r.o., IDDS: scfzkuj 
 sídlo: Podvesná XVII č.p. 3833, 760 01  Zlín 1 
Technické služby Zlín s.r.o., IDDS: 8yjuj99 
 sídlo: Záhumení V č.p. 321, Louky, 763 02  Zlín 4 
 
 
 
Poznámka: 
Toto oznámení je řádně doručováno účastníkům řízení v souladu s  ust. § 144 odst. 2 správního řádu v 
návaznosti na ust. § 25 odst. 2 správního řádu, veřejnou vyhláškou. Patnáctým dnem po vyvěšení se 
písemnost považuje za doručenou. Toto oznámení se vyvěšuje na úřední desce Magistrátu města Zlína a 
na webových stránkách www.zlin.eu. Datum těchto vyvěšení je rozhodující pro stanovení lhůty k 
případnému podání námitek. 


		2024-10-31T09:15:03+0100
	Petr Vančík
	úředně oprávněná osoba




